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18 grudnia o 17.00 w sali
„Piast” Miejski Ośrodek
Kultury zorganizował „Wie-
czorek Wigilijny” dla wszy-
stkich mieszkańców miasta
Lędziny.

W części koncertowej wy-
słuchaliśmy kolęd w wykona-
niu zespołów Miejskiego
Ośrodka Kultury. „Lędzinia-
nie”, jak przystało na śląski
zespół, wystąpili w tradycyj-
nych, regionalnych strojach.
Wprowadzili obecnych
w świąteczny nastrój kolęda-
mi „Grudniowa noc” i „Dla-
czego dzisiaj”. „Smyki” – nasz
najmłodszy zespół – wykona-
ły utwory „Jezus malusieńki”
oraz „Graj Dudka Graj”. Do-
niosły nastrój spotkania zaw-
dzięczamy chórowi „Tota Ani-
ma Cantate” i patetycznemu
wykonaniu m. in. utworów
„Dziecino słodka” i starej
francuskiej kolędy. Dziewczy-
ny z zespołu „Ars Nova” przy-
pomniały standardowe kolę-
dy, m. in. „Przybieżeli do
Betlejem” i „Lulajże Jezuniu”.
„Blue Band” – mimo, iż wy-

stąpił w niepełnym składzie –
zachwycił wszystkich liry-
cznym wykonaniem kolęd.
Wokalistka zespołu Ewa Ścier-
ska ślicznie zaśpiewała „W

małym cichym” oraz „Boże
Narodzenie”. „Child” (nowy
zespół MOK) wystąpił z woka-
listką Katarzyną Bąk. W ich

rockowym wykona-
niu słyszeliśmy kolę-
dy „Przybieżeli do
Betlejem” oraz „Je-
den dzień w roku”.
Kolędy zaśpiewała
również
grupa lę-
dzińskich
studentów

Uniewersytetu Trze-
ciego Wieku pod
kierunkiem Katarzy-
ny Skulskiej, wyko-
nując m. in. „Cichą

noc” oraz
„My też
pastuszko-
wie”. Mię-
dzy występami ze-
społów usłyszeliśmy
świąteczną poezję
recytowaną przez
uczniów z PZS w Lę-
dzinach. Uczniów
przygotowała Agnie-
szka Waśniowska,
nauczycielka z tej

szkoły. Ostatnim zespołem,
który wystąpił był „Stars
Show”. Kolęda „Znak pokoju”
w ich wykonaniu zachęciła do

dzielenia się opłatkiem. Dy-
rektor MOK Joanna Figura
złożyła wszystkim obecnym
życzenia świąteczne i zaprosi-
ła na świąteczną kawę i cia-
sto. Na koniec wszyscy mogli

zobaczyć popisy taneczne
podopiecznych Dariusza Kryli.

Serdecznie dziękujemy
wszystkim zespołom, mło-
dzieży i ich opiekunom za po-
moc w przygotowaniu części
artystycznej. Za pomoc
w przygotowaniu poczęstunku
dziękujemy studentom UTW,
chórowi „Tota Anima Canta-
te” oraz wszystkim instrukto-
rom z MOK. 

APC

Taki ciepły, choć grudniowy…

Niezapomniany wieczorek 

Miejski Ośrodek Kul-
tury w Lędzinach zapra-
sza dzieci i młodzież na
nieodpłatne zajęcia
w kółku modelarstwa
kartonowego, prowa-

dzone w siedzibie MOK-u w poniedziałki

i wtorki od 16.00 do 18.00. Celem tych zajęć

jest nie tylko rozwijanie zainteresowań wśród

dzieci i młodzieży, ale również ukształtowanie

w nich cierpliwości i sumienności. Wszelkie in-

formacje na temat tych zajęć można uzyskać

pod nr tel.: 664 136 426 lub w sekretariacie

MOK-u (nr tel. 32/326-78-33).
Andrzej Niklas

We wrześniu 2002 roku powołałam

do istnienia zespół wokalno- instrumen-

talny „Ars Nova”, który początkowo dzia-

łał w Gimnazjum nr 1 im. Janusza Korcza-

ka, skupiając zainteresowanych muzyko-

waniem uczniów tej szkoły. Od września

2005 roku zespół działa przy MOK-u, dzięki czemu skupia obec-

nie dzieci i młodzież z różnych szkół, głównie z Powiatowego Ze-

społu Szkół i Gimnazjum nr 1 oraz z Zespołu Szkół na Goławcu,

co służy integracji młodych ludzi o podobnych zainteresowaniach. 

Udział w zespole jest dobrowolny i wynika z naturalnego dą-

żenia młodzieży do aktywności i kontaktu z muzyką. Zajęcia od-

bywają się nieodpłatnie w budynku Powiatowego Zespołu Szkół. 

Naszym nadrzędnym celem jest aranżowanie i śpiewanie

piosenek z repertuaru muzyki rozrywkowej. Śpiewamy utwory

okolicznościowe, związane z różnymi uroczystościami, festiwala-

mi, konkursami i przeglądami. Nasza działalność przebiega bar-

dzo owocnie- często koncertujemy i zdobywamy nagrody

w różnych konkursach. 
Poprzez integrowanie młodzieży w ramach działalności

zespołu wokalno- instrumentalnego realizowany jest szereg

celów edukacyjnych między innymi takich jak kształcenie

umiejętności zespołowego muzykowania, kształcenie głosu,

słuchu, zachęcanie do aktywności artystycznej i kulturalnego

spędzania wolnego czasu, rozwijanie zainteresowań muzy-

cznych, dostarczanie pozytywnych przeżyć związanych z wy-

stępami oraz możliwością wykazania własnych umiejętności.

Młodzież należąca do zespołu „Ars Nova” przejawia

ogromną aktywność, entuzjazm i chęć we wszelkich działa-

niach wokalno- instrumentalnych. 
Sylwia Wituła-Majchrzyk

Instruktor zespołu „Ars Nova”
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Miejski Ośrodek Kultury realizuje zadania
w dziedzinie wychowania, upowszechniania
i inicjowania działań kulturalnych; prowadzi
wielokierunkową działalność zgodną z założe-
niami polityki kulturalnej miasta na podsta-
wie własnego programu. Wspiera inicjatywy
służące ochronie dóbr i zabytków kultury
w mieście oraz regionie, kultywuje zwyczaje
i obyczaje śląskie, a także wyszukuje talenty
artystyczne wśród mieszkańców Lędzin oraz
zapewnia im wszechstronną pomoc. Instytu-
cja ta współpracuje z lędzińskimi stowarzy-
szeniami społeczno-kulturalnymi oraz innymi
ośrodkami kultury, organizacjami i stowarzy-
szeniami. 

Do głównych zadań realizowanych przez
Miejski Ośrodek Kultury należy:

rozpowszechnianie, rozbudzanie zaintere-
sowań i potrzeb kulturalnych, 

przygotowanie do odbioru i tworzenia
wartości kulturalnych, 

kształtowanie wzorów aktywnego uczestni-
ctwa w kulturze, 

organizacja czasu wolnego mieszkańców,
tworzenie warunków do rozwoju zaintere-

sowań i uzdolnień mieszkańców
kultywowanie lokalnych tradycji,
promowanie talentów,
tworzenie warunków dla rozwoju amator-

skiego ruchu artystycznego oraz zainteresowa-
nie wiedzą i sztuką,

stworzenie warunków do harmonijnego
rozwoju dzieci, młodzieży i dorosłych poprzez
ustawiczną edukację kulturalną, która kształtuje
nawyki twórcy i odbiorcy wartości naszego krę-
gu kulturowego.

Zadania realizowane są przez:
organizowanie różnego rodzaju imprez ar-

tystycznych, upowszechniających różnorodne
dziedziny kultury i sztuki: spektakle, wieczorki
poetyckie, wystawy, konkursy, przeglądy, kon-
certy, turnieje, warsztaty, spotkania z artysta-
mi, spotkania z „żywymi” lekcjami historii, lu-
dowością,

prowadzenie kół zainteresowań, grup artysty-
cznych, zespołów muzycznych, grup aktorskich,
edukacji kulturalnej, warsztatów rękodzielniczych,
muzycznych, aktorskich, filmowych,

prezentację działalności młodych artystów,
promowanie młodych artystów poprzez liczne
media, udział w przeglądach, konkursach, fe-
stiwalach, spotkaniach

współdziałanie i współtworzenie kultury
z innymi instytucjami kultury, a także placówka-
mi edukacyjnymi naszego miasta i regionu.

Serdecznie zapraszamy do wędrówki po na-
szej stronie internetowej www. ledziny. pl –
odsyłacz Miejski Ośrodek Kultury, na której
znajdą Państwo szczegółowe informacje na te-
mat działalności, imprez artystycznych, konkur-
sów. Zapraszamy do aktywnego uczestnictwa
w zajęciach i imprezach organizowanych przez
Miejski Ośrodek Kultury. 

Informacje o przedsięwzięciach artystycznych
są również dostępne comiesięcznie w miesię-
czniku miejskim BIL jak również można znaleźć
je na tablicy ogłoszeń znajdującej się na bu-
dynku Miejskiego Ośrodka Kultury, w Urzędzie
Miasta Lędziny (wejście główne, tablice MOK
przy urzędzie). Pracownicy MOK telefonicznie
również udzielają szczegółowych informacji
o planowanych przedsięwzięciach artysty-
cznych. Joanna Figura

KILKA SŁÓW 
O DZIAŁALNOŚCI MOK 

Miejski Ośrodek Kultury powołany został uchwałą Rady Miejskiej z dniem 1 stycznia
2005 roku jako samorządowa instytucja kultury. Jego podstawowym celem jest pozys-
kiwanie i przygotowanie mieszkańców do aktywnego uczestnictwa w kulturze oraz
współtworzeniu jej wartości.
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Grasz na gitarze
i chcesz się podszkolić?
A może chcesz postawić
pierwsze kroki (czy raczej
zagrać pierwsze riffy)?

W obydwu wypad-

kach zapraszamy do Miejskiego Ośrodka Kultu-

ry.  W piątki od 15.00 do 17.00 odbywają się

lekcje gry na gitarze. Grupę prowadzi Dawid

Kiełbasa. To jeszcze młody, a jednak już doś-

wiadczony człowiek. Gra od 12 lat, zatem wie-

le można się od niego nauczyć. Nieobce mu

rock i blues, niektórzy twierdzą, że nie boi się

nawet jazzu. Z pewnością zaś zna i gitarę elek-

tryczną, i akustyczną. Miła atmosfera na zaję-

ciach gwarantowana! Serdecznie zapraszamy!
Dawid Kiełbasa

Zapraszamy na
naukę gry na instru-
mentach klawiszo-
wych (pianino, orga-
ny elektryczne). Zaję-
cia prowadzi indywi-

dualnie wieloletni nauczyciel muzyki w lę-

dzińskich szkołach Piotr Musioł.
„Blue Band” to grupa wokalno-instrumental-

na działająca przy MOK-u, w skład której wcho-

dzą: trzy wokale, perkusja, gitara basowa i solo-

wa, trąbka, dwa saksofony altowy i tenorowy

oraz instrument klawiszowy. Jej repertuar stano-

wi muzyka rozrywkowa od bluesa po rock and

roll czy funky. Celem głównym zespołu jest two-

rzenie własnej muzyki. Do tej pory grupa posia-

da cztery własne kompozycje.
Piotr Musioł

Koło Rękodzieła Artystycznego powstało we wrześniu

2009 roku. W spotkaniach uczestniczy młodzież gimnazjal-

na, ale serdecznie zapraszamy także dzieci szkolne. Zajęcia

odbywają się niemal w domowej atmosferze, w specjalnie

wyposażonej pracowni, w której wspólnie wykonujemy

prace. Tematyka zajęć jest różna, zawsze odpowiada zain-

teresowaniom uczestników koła.  W grudniu rozpoczęliśmy przygodę z haftem

krzyżykowym. Nawet mało doświadczone dzieci i młodzież posługując się goto-

wymi wzorami i podstawowymi ściegami potrafią typowy wyrób (korzystamy

z kanw) zamienić w piękną, indywidualną pracę. Haftowanie to sztuka „małych

tajemnic”. Własnoręczne wykonywanie robótek ręcznych dostarcza relaksu, koi

nerwy, rozwija wrażliwość artystyczną. 

W nowym roku chcielibyśmy kontynuować podjęte zadania. W planach mamy

tworzenie artystycznej biżuterii i przedmiotów wykonanych techniką serwetkową,

czyli decoupage. Jest to sztuka ozdabiania przedmiotów za pomocą serwetek. 

Na zajęcia serdecznie zapraszam w każdy poniedziałek od 15.00 do 17.00.
Agnieszka Kupczyk



Miejski Ośrodek Kultury w Lędzi-
nach zorganizował 8 grudnia 2009 ro-
ku Integracyjne Warsztaty Plastyczne,
których celem była integracja osób
niepełnosprawnych z resztą społe-
czeństwa oraz przybliżenie różnych
form rękodzieła. 

Na pierwsze warsztaty zaproszono podo-
piecznych Środowiskowego Domu Samo-
pomocy Caritas Archidiecezji Katowickiej –
z Ośrodka Błogosławiona Karolina w Lędzi-
nach i uczniów Gimnazjum z Oddziałami
Integracyjnymi Nr 2. Spotkanie rozpoczęło
się od części integracyjnej, podczas której
uczestnicy poznali swoje imiona, ulubione
zajęcia i pasje oraz zagrali w bingo. W dru-
giej części warsztatów przedstawiona zosta-
ła technika przygotowywania ozdób choin-
kowych z… makaronu. Makaron na co
dzień niezbędny w każdej kuchni, okazał
się bardzo wdzięcznym materiałem plasty-
cznym. W szybkim tempie powstawały
naprawdę prześliczne ozdoby: aniołki,
choinki, gwiazdki i inne. 

Spotkanie zakończyło się gorącą herbatką
i pysznym ciastem figowym, upieczonym
przez mamę Kseni, uczennicy Gimnazjum. 

Były to pierwsze takiego typu zajęcia
przeprowadzone w MOK-u, mamy jednak
nadzieję, że na stałe wpiszą się w ofertę
naszej placówki. Agnieszka Kupczyk

Choinka z makaronem

Otrzymaliśmy około 80 różnorodnych prac z Mysłowic,
Bierunia, Imielina oraz Lędzin. Poziom był wysoki. Uczestni-
cy zaskoczyli nas pomysłowością i oryginalnością, poczynając
od standardowych ozdób i postaci, a kończąc na bardzo nie-

typowych.
21 grudnia zebrała się komisja roz-
strzygając w następujący sposób:

„Figurka do lędzińskiej szopki
bożonarodzeniowej”:

Przedszkola:
I m. Mateusz Marszałek – MP

1 Imielin,
II m. Agnieszka Kozubek – MP 2 Lę-

dziny,
III m. Kacper Ćwijkała – MP

1 Imielin,
Szkoły podstawowe:

I m. Klaudia Lewkowicz – SP 1 Lę-
dziny,

II m. Dawid Wróbel – SP 1 Lędziny,
III m. Kinga Karkoszka – ZS Goła-

wiec,
Gimnazja:
Wyróżnienie – Małgorzata Górecka

– G 2 Lędziny.
„Gwiazdka 2009 – ozdoba choin-
kowa”:

Przedszkola:
I m. Magdalena Cichoń, II m. Zu-

zanna Osoba, III m. Kamil Miś
(wszyscy z MP nr 1 w Imielinie). 
Szkoły podstawowe:
I m. Klaudia Kajdasz, II m. Szymon
Jochemczyk, III m. Kamila Borkowska
(wszyscy z SP nr 3 w Lędzinach).

Gimnazja:
I m. Aleksandra Sroka, II m. Kamil

Siwy, III m. Patrycja Patałąg (wszyscy
z Gimnazjum nr 2 w Lędzinach). APC

Konkursy rozstrzygnięte
W listopadzie Miejski Ośrodek Kultury ogłosił dwa

konkursy świąteczne: trzecią edycję konkursu „Figurka
do lędzińskiej szopki bożonarodzeniowej” oraz konkurs
„Gwiazdka 2009 – ozdoba choinkowa”. 

Zajęcia kółka plastycznego odbywają się od września do czerwca,

od 2009 roku w siedzibie MOK w Hołdunowie. Mamy tam specjalną

pracownię z łatwym dostępem do wody, co w przypadku zajęć pla-

stycznych jest niezwykle ważne. Stopniowo uzupełniamy konieczne

sprzęty i organizujemy pracownię tak, by była maksymalnie funkcjo-

nalna. Zamontowano już płyty ekspozycyjne byśmy mogli prezento-

wać swoje prace bądź, gdy zachodzi taka konieczność suszyć je. Na zajęcia zapisało się 15

osób w wieku od 6 do 12 lat. Malujemy, rysujemy, komponujemy. Poznajemy różne

techniki plastyczne i ćwiczymy posługiwanie się nimi. Chcemy też zapoznać się z zasa-

dami rzeźby. Uczymy się na podstawie własnych prac, co w dziele twórcy jest ważne. 

Wzięliśmy też udział w konkursie na postać do szopki. 
Urszula Klyczka
Instruktor MOK

W XIX i jeszcze w I połowie XX wieku w szachy grywano

w kawiarniach. Wiele kawiarni zyskało wówczas popularność ze

względu na możliwość zagrania w szachy z przeciwnikiem – in-

nym bywalcem lokalu. Współcześnie ten zwyczaj zaczyna powoli

wracać i w niektórych kawiarniach można już spotkać sale ze sto-

likami go królewskiej gry.
Na zajęciach szachowych można nauczyć się gry bądź dosko-

nalić posiadane umiejętności, brać udział w turniejach szacho-

wych. Zajęcia służą popularyzacji szachów będących jedną z form

kulturalnego zagospodarowania czasu wolnego. Grono uczestni-

ków to uczniowie szkół podstawowych, gimnazjów i szkół śre-

dnich. Turnieje wewnętrzne (odbywające się w siedzibie MOK)

służą sprawdzeniu umiejętności, a zewnętrzne dają możliwość sze-

rokiej rywalizacji. 

Szachy stanowią jeden z elementów składowych rekreacji intelektualnej. Osoby za-

interesowane serdecznie zapraszamy na zajęcia szachowe: w poniedziałki (siedziba

MOK, od 16.00 do 18.00); we wtorki (Zespół Szkół w Goławcu, od 13.00 do 15.00),

w środy (Szkoła Podstawowa nr 1, od 13.00 do 15.00).
Józef Kaleta, Janusz Gondzik

Miejski Ośrodek Kultury
43-143 Lędziny, ul. Hołdunowska 39
NIP: 646 26 91 013
Tel. 32 32 67 833
E-mail: mokledziny@o2.pl
Dyrektor: Joanna Figura. Sekretariat: Anna Guszy.
Dział Organizacji Imprez: Dagmara Michalak, Agnieszka Czerniak
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Szkoła Tań-
ca „Extreme”
zaprasza na za-
jęcia taneczne
z zakresu hip-
hop i break
dance. Podsta-

wowym celem naszego programu nau-

czania jest szkolenie techniki własne-

go stylu, rozbudzenie pasji do tańca,

tworzenie widowiskowych choreogra-

fii, w których mogą się wykazać

wszyscy. 
Wyszkoleni tancerze biorą udział

w rożnego rodzaju pokazach artysty-

cznych. Organizujemy również war-

sztaty taneczne, na których nasi adep-

ci mają okazję poznać inne style i od-

naleźć swój właściwy. A wszystko to

w miłej atmosferze zawsze uśmie-

chniętego Darka Kryli – instruktora

i założyciela szkoły, która współpracu-

je z MOK już od kilku lat. Zajęcia od-

bywają się w sali Powiatowego Zespo-

łu Szkół w Lędzinach dzięki uprzejmo-

ści dyrektora.
PS: CZEKAMY WŁAŚNIE NA CIEBIE!

Nie zwlekaj, zapisz się już dziś
Dariusz Kryla

Głównym
celem zajęć pla-
stycznych jest
rozbudowanie
kreatywnej po-
stawy uczestni-

ków wobec sztuki i jej wytworów. Zaję-

cia umożliwiają ekspresję twórczą, dzięki

czemu dają szansę rozwoju wyobraźni.

W czasie zajęć staram się zapoznawać

z wybranymi dziełami plastycznymi wy-

bitnych twórców. Chcę by dzieci poznały

dorobek kultury i sztuki polskiej, zapo-

znając ich z najważniejszymi dziełami. 

W czasie zajęć dzieci rozwijają do-

świadczenia warsztatowe zapoznając się

z różnymi formami plastycznymi. Tema-

ty dobierane są do indywidualnych po-

trzeb uczestników. Staram się kształto-

wać i doskonalić talent plastyczny, je-

dnocześnie zachęcając do twórczości

tych, którzy talent zastępują świetnymi

pomysłami i ciekawymi rozwiązaniami.

Zajęcia te, to możliwość wyrażania (po-

przez prace) własnych uczuć i nastrojów.

Na zajęcia zapraszam nie tylko młodych,

utalentowanych artystów, ale przede

wszystkim tych, którzy lubią malować

i sprawia im to przyjemność.
Na zajęcia zapraszam: w ponie-

działki od 15.10 do 16.50 – Szkoła

Podstawowa nr 1 im. K. Miarki; we

wtorki od 14.20 do 16.00 – Zespół

Szkół w Goławcu.
Przemysław Czerniak

W przestrzeni ar-
tystycznej funkcjonu-
ję od kilku lat, odkry-
wając nowe znacze-
nia słowa teatr. Po-
szukuję form i rozwią-

zań, które swym charakterem prowokują do

rozwoju szeroko pojętej sztuki teatru plastyki

i świadomości ciała, przez pryzmat nie tylko

sztuki, ale i codziennego funkcjonowania

w życiu – komunikacji społecznej,  „bo teatr

jest wszędzie, nie tylko na scenie”

Mam wykształcenie wyższe. Ukończyłem

kurs pedagogiczny Instruktorów Amatorskie-

go Ruchu Artystycznego organizowany przez

ROK w Katowicach. Ukończyłem Program

Edukacyjny Pantomima we Wrocławskim Tea-

trze Pantomimy. Uczestniczyłem także w wie-

lu warsztatach teatralnych, tanecznych, oraz

zajęciach prowadzonych między innymi przez

Stefana Niedziałkowskiego, Józefa Markockie-

go.
Doświadczenie aktorsko-sceniczne zdoby-

wałem także w komercyjnych grupach teatral-

nych z Wrocławia i Łodzi. 
Jestem twórcą i uczestnik wielu widowisk,

happeningów w różnych przestrzeniach, zaró-

wno na profesjonalnej scenie jak i w plene-

rze, utrzymanych w konwencji teatru ruchu,

pantomimy, fireshow, szczudeł, tańca współ-

czesnego.
Wstępowałem w spektaklach, pokazach

i festiwalach, organizując również promocję

i artystyczną oprawę różnych wydarzeń kultu-

ralnych, społecznych i komercyjnych even-

tach.
Jako instruktor prowadzę warsztaty tea-

tralne obejmujące szerokie spektrum w tema-

tyce plastyki ciała, teatru ruchu, działań dra-

mowych, i alternatywnego treningu 

aktorskiego.
Zapraszam młodzież licealną i studentów

do wspólnego działania!
Stworzenia nowej grupy teatralnej fun-

kcjonującej pod patronatem MOK Lędziny 

Poznaj i rozwijaj własne możliwości w za-

kresie form teatralnych 
Przygotuj się nie tylko do roli odbiorcy kul-

tury, ale i czynnego jej uczestnika – twórcy!

Przyjdź:
– zostań aktorem 
– zacznij korzystać z całego ciała jako wyś-

mienitego źródła ekspresji i komunikacji

– naucz się chodzenia na szczudłach

– poznaj techniki fireshow, bezpiecznie

„pobawisz się ogniem”
– naucz się korzystać z potencjału komuni-

kacji niewerbalnej

– realizuj się artystycznie, „poszerzamy ho-

ryzonty”
– przygotuj się do występów przed publi-

cznością
– znajdź alternatywne „źródło energii”

w sobie i grupie, zarówno na scenie jak i na

co dzień
– bądź twórcą i wykonawcą zdarzenia tea-

tralnego, stwórz spektakl, wyjedź na festiwal 

– naładuj baterie, daj upust emocją…

– rozwijaj umiejętności pracy w grupie

– Temat kręci się w przestrzeni:

* plastyki ciała
* warsztatu aktorskiego
* techniki pantomimy klasycznej

* budowania spektakli teatralnych, uli-

cznych
* techniki kontakt – improwizacja

* rozwoju fizycznego i mentalnego trenin-

gu w szerokim spektrum form sztuki 

* pracy nad świadomością własnego ciała

* szczudłowania
* identyfikacji w pracy z rekwizytem oraz

w kostiumie
* pretekstu do poszukiwania form sztuki

w codzienności 
* dobrej zabawy 

Piotr Sabat
Instruktor teatralny 
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